CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 487, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2009.

Concede o Título
Honorário do município
Monlevade ao Senhor José Geraldo
Pena.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do município de João Monlevade ao
Senhor José Geraldo Pena, em reconhecimento do povo monlevadense pela sua relevante
atuação nas áreas comercial e de prestação de serviços, contribuindo para o desenvolvimento
do Município.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será acordado entre o autor e o homenageado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 19 de novembro de 2009.

,: <-. : :) ) ~ 1
-; -.~ ..- 1 ". :-:·: • • n :; ~~ u P. o p r e; 2 n t r:

·. ·~ ;,, i,'.::>L .'C' '·~·J.'.d;,J 1e a~irns destJ
'>·: .. : . ,:d'.;,,;, :,_~11iO:fi\(; dlt. 152 dd le:
:: • ,: ~1 r; i[J !~;.,:;·,;e:; t:·; r

,:,"~~.. d~ ~~-w>~e/'.~~~ifJ.q ..... ?ac9

:);vi'í...:L~•:•·r:;;:,.';
Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitscheck- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG

Telefax: 3852.3524